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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. 
september 2023 for Thas Ejendomme ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2022 - 30. september 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 21. marts 2024

Direktion

Hilde Karin Størseth Simon Ertmann Annette Kristina  Nielsen
Direktør Direktør Direktør

Thomas  Pedersen
Direktør
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Til den daglige ledelse i Thas Ejendomme ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Thas Ejendomme ApS for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 21. marts 2024

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317 T
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Virksomheden Thas Ejendomme ApS
Darumvej 56, st. 

6700 Esbjerg
E-mail thasejendomme@gmail.com
CVR-nr. 39563444
Stiftelsesdato 14. maj 2018
Regnskabsår 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Hilde Karin Størseth, Direktør
Simon Ertmann, Direktør
Annette Kristina  Nielsen, Direktør
Thomas  Pedersen, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 21. marts 2024.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
c
0
7
e
4
R

Y
M

J
Y

2
5
1
6
5

1
6

5
7

mailto:thasejendomme@gmail.com


Thas Ejendomme ApS

Ledelsesberetning
 

6 
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af boliger.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat 
på kr. 267.926, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 1.258.216, 
og en egenkapital på kr. 366.595.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Thas Ejendomme ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler i 
klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter direkte og indirekte omkostninger, der er afholdt i året til produktion, 
herunder omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, produktionslønninger, andre eksterne 
omkostninger samt af- og nedskrivninger på produktionsanlæg og maskiner.
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Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, 
herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger og 
lignende omkostninger samt af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles 
til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger samt tillæg af opskrivninger.
 
Der afskrives ikke på grunde.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og 
indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg. Investeringsejendomme 
indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkosninger direkte foranlediget af 
anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien ved at regulere regnskabsmæssig værdi ved 
op- eller nedregulering over resultatopgørelsen. Ved beregning af dagsværdien anvendes en individuelt 
fastsat diskonteringsfaktor ved en kapitalisering af det forventede, fremtidige løbende driftsafkast af 
ejendommen. I det omfang, der er tilgængelige aktuelle markedspriser for sammenlignelige ejendomme, 
indgår disse som grundlag for vurderingen af ejendommenes dagsværdi.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, 
eller en anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det 
modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles lånene til 
amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret 
kostpris til restgælden, beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet, reguleret 
med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 1 24.972 51.457

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 253.012 -4.716

Resultat før finansielle poster 277.984 46.741

Finansielle omkostninger -11.307 -15.301

Resultat før skat 266.677 31.440

Skat af årets resultat 1.249 -8.980

Årets resultat 267.926 22.460

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 267.926 22.460

267.926 22.460
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
AKTIVER

Investeringsejendomme 2 1.100.000 846.988

Materielle anlægsaktiver 1.100.000 846.988

Anlægsaktiver 1.100.000 846.988

Likvide beholdninger 158.216 180.733

Omsætningsaktiver 158.216 180.733

AKTIVER 1.258.216 1.027.721
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 316.595 48.669

Egenkapital 366.595 98.669

Hensættelser til udskudt skat 0 4.350

Hensatte forpligtelser 0 4.350

Gæld til realkreditinstitutter 638.367 666.241
Selskabsskat 3.341 8.375

Langfristede gældsforpligtelser 3 641.708 674.616

Gæld til realkreditinstitutter 28.200 28.000
Selskabsskat 8.375 7.435
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 200.177 190.851
Deposita 13.161 23.800

Kortfristede gældsforpligtelser 249.913 250.086

Gældsforpligtelser 891.621 924.702

PASSIVER 1.258.216 1.027.721

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomhe
ds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2022 50.000 48.669 98.669

Årets resultat  267.926 267.926

Egenkapital 30. september 2023 50.000 316.595 366.595

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Bruttofortjeneste/-tab
Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 4

2. Investeringsejendomme
Kostpris primo 846.988 846.988
Kostpris ultimo 846.988 846.988

Opskrivninger primo 0 15.341
Årets opskrivninger 253.012 4.716
Opskrivninger ultimo 253.012 20.057

Af- og nedskrivninger primo 0 -15.341
Årets afskrivninger 0 -4.716
Af- og nedskrivninger ultimo 0 -20.057

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.100.000 846.988

Investeringsejendomme er, jr. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved
anvelndelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør
4,75% pr. 30.09.2023. En forøgelse af afkastkrav med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med
100 t.kr. pr. 30.09.2023.

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 638.367 28.200 525.567
Selskabsskat 3.341 0 0

641.708 28.200 525.567

Af den samlede langfristede gældsforpligtelse forfalder kr. 553.676 til betaling mere end 5 år efter 
statusdagen.

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 678.659 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør kr. 1.100.000.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
c
0
7
e
4
R

Y
M

J
Y

2
5
1
6
5

1
6

5
7
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mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Thomas Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Pedersen
Direktør
På vegne af Thas Ejendomme ApS
ID: e4f164f2-f41e-4f5b-a562-8a6ce0a5173d
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 08:15:48
Underskrevet med MitID

Thomas Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Pedersen
Dirigent
På vegne af Thas Ejendomme ApS
ID: e4f164f2-f41e-4f5b-a562-8a6ce0a5173d
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 08:15:48
Underskrevet med MitID

Simon Ertmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Simon Ertmann
Direktør
På vegne af Thas Ejendomme ApS
ID: 763125d2-1cf8-42ac-8723-f28d20e6da43
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2024 kl.: 08:03:11
Underskrevet med MitID

Annette Kristina Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annette Kristina Nielsen
Direktør
På vegne af Thas Ejendomme ApS
ID: ef0f55b2-7c73-40fc-b438-21a408d6f3cc
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 08:42:16
Underskrevet med MitID

Hilde Karin Størseth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hilde Karin Størseth
Direktør
På vegne af Thas Ejendomme ApS
ID: d9c80e1f-9025-41df-9c2b-bf3c11568f8d
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 11:14:19
Underskrevet med MitID

Simon Hessellund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Simon Hessellund
Revisor
ID: db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2024 kl.: 09:24:21
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 6c07e4RYMJY251651657.
The document is part of the order with Reference ID 78691bsTHPW251651657.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-03-24T08:24:21.479Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Thomas Pedersen <tsp.thomas.pedersen@gmail.com> 
Using MitID with ID e4f164f2-f41e-4f5b-a562-8a6ce0a5173d 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2024-03-21T07:15:48.936Z on behalf of Thas Ejendomme ApS from 152.115.101.38:3073
 
Simon Ertmann <simonertmann@gmail.com> 
Using MitID with ID 763125d2-1cf8-42ac-8723-f28d20e6da43 
As Direktør 
Signed 2024-03-24T07:03:11.866Z on behalf of Thas Ejendomme ApS from 80.62.116.78:21852
 
Annette Kristina Nielsen <annettek9elsen@gmail.com> 
Using MitID with ID ef0f55b2-7c73-40fc-b438-21a408d6f3cc 
As Direktør 
Signed 2024-03-21T07:42:16.908Z on behalf of Thas Ejendomme ApS from 152.115.101.38:36736
 
Hilde Karin Størseth <hildestoerseth@gmail.com> 
Using MitID with ID d9c80e1f-9025-41df-9c2b-bf3c11568f8d 
As Direktør 
Signed 2024-03-22T10:14:19.001Z on behalf of Thas Ejendomme ApS from 92.62.192.196:13373
 
Simon Hessellund <simon@srevi.dk> 
Using MitID with ID db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621 
As Revisor 
Signed 2024-03-24T08:24:21.145Z from 87.48.142.117:29862
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 E0A37E7642C3F31B05832641356C9690 ¬
752BCB782872CC5A2D041B908C063D3D ¬
35373CDE1FEAD0DFB4EC306D9FB7AD86 ¬
6C474FACA9119E3F58CC9F2293652F57


Agreement ID Title


a05153KUzXt251651657 30 1626 Bilag til selvangivelsen 2022-23.pdf


6c07e4RYMJY251651657 30 1626 Ekstern årsrapport 2022-23.pdf


ae1a23yTPpy251651657 30 1626 Intern årsrapport 2022-23.pdf


66be05uYytN251651657 Generalforsamling 2022-23.pdf


b82666qpqQU251651657 ledelsens regnskabserklæring 22-23.pdf


When What Who Where


21-03-2024
07:02:51


Created Mathias Kristensen
mathias@saedding-revision.dk


87.48.142.117


21-03-2024
07:12:45


Opened Thomas Pedersen
tsp.thomas.pedersen@gmail.com


152.115.101.3
8:45436


21-03-2024
07:15:48


Signed Thomas Pedersen
tsp.thomas.pedersen@gmail.com


152.115.101.3
8:4371


21-03-2024
07:34:14


Opened Annette Kristina Nielsen
annettek9elsen@gmail.com


152.115.101.3
8:62880


21-03-2024
07:42:16


Signed Annette Kristina Nielsen
annettek9elsen@gmail.com


152.115.101.3
8:51187


21-03-2024
08:27:57


Opened Simon Ertmann
simonertmann@gmail.com


87.49.43.211:
27345


22-03-2024
10:13:03


Opened Hilde Karin Størseth
hildestoerseth@gmail.com


92.62.192.196
:35206


22-03-2024
10:14:18


Signed Hilde Karin Størseth
hildestoerseth@gmail.com


92.62.192.196
:13373


24-03-2024
07:03:11


Signed Simon Ertmann
simonertmann@gmail.com


80.62.116.78:
3652


24-03-2024
08:23:36


Opened Simon Hessellund
simon@srevi.dk


87.48.142.117
:53799


24-03-2024
08:24:21


Signed Simon Hessellund
simon@srevi.dk


87.48.142.117
:29862
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{

  "at_hash": "U1250TWygnmQSx07vLQ7FQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1711006926",

  "birthdate": "1983-03-24",

  "exp": "1711010527",

  "iat": "1711006927",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "45dc5929-da81-47b6-b063-a616bea9fe97",

  "name": "Annette Kristina Nielsen",

  "nonce": "638466036731116394.NDY1MmQwYzUtYjQ2Yy00ODdkLWFkYjktZDFlM2UwZGIzYTUyYzFlNTNhZmUtOTRhMS00ZmRhLTg2MTgtYTI3YjdjMmQ3Y2Fj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ef0f55b2-7c73-40fc-b438-21a408d6f3cc",

  "rat": "1711006874",

  "sid": "1d3b84ce-152b-449f-acc8-e7c57db2c2b1",

  "sub": "ef0f55b2-7c73-40fc-b438-21a408d6f3cc",

  "transaction_id": "7a019052-fa72-4936-913f-724367949982",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzQ3YTI5ZmItMGYxZC00ODVkLWI0OTEtN2Q1MzlhZTBkZGYyfDAwMDAwMDAzfGUzOTE3OWZkLTNjOWQtNDk1Mi05ODlkLTQ0OWE5M2Y4YTEyMHwyNTE2NTE2NTc=",

  "signedAtUtc": "2024-03-21T07:42:16.7629241Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251651657",

  "agreementId_a05153KUzXt251651657": "a05153KUzXt251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_6c07e4RYMJY251651657": "6c07e4RYMJY251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_ae1a23yTPpy251651657": "ae1a23yTPpy251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_66be05uYytN251651657": "66be05uYytN251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_b82666qpqQU251651657": "b82666qpqQU251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "dDOE-jkgjfFrEhOd02jTDw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1711102455",

  "birthdate": "1956-04-20",

  "exp": "1711106056",

  "iat": "1711102456",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f9285f09-852c-46b2-8254-bb55410469c6",

  "name": "Hilde Karin Størseth",

  "nonce": "638466992085529406.NzAzMmExMTMtODU2YS00Yjg4LTkwMWEtMzEwZjE0ZWJhYTdkZjA4OGM0ZjctYTU3NC00MTlkLTliYzctYzNjMjkwNTA0Y2Nh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d9c80e1f-9025-41df-9c2b-bf3c11568f8d",

  "rat": "1711102409",

  "sid": "9cbd03ec-c38b-4974-9ec0-d8a67fd53fc0",

  "sub": "d9c80e1f-9025-41df-9c2b-bf3c11568f8d",

  "transaction_id": "42b6f905-65ce-40d7-8136-b0c512764b40",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzQ3YTI5ZmItMGYxZC00ODVkLWI0OTEtN2Q1MzlhZTBkZGYyfDAwMDAwMDA0fDBjZGIwY2M1LWZkMjgtNDY0Yy05Y2VmLTBhMjU2NzBmMTQ4YnwyNTE2NTE2NTc=",

  "signedAtUtc": "2024-03-22T10:14:18.8721202Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",

  "signOrderIds": "251651657",

  "agreementId_a05153KUzXt251651657": "a05153KUzXt251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_6c07e4RYMJY251651657": "6c07e4RYMJY251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_ae1a23yTPpy251651657": "ae1a23yTPpy251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_66be05uYytN251651657": "66be05uYytN251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_b82666qpqQU251651657": "b82666qpqQU251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "vPTE_5Zb3IaUO0E0Fm6fCw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1711263767",

  "birthdate": "1986-05-06",

  "exp": "1711267367",

  "iat": "1711263767",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1982c0d1-729c-4be2-9629-fa7beb9c0355",

  "name": "Simon Ertmann",

  "nonce": "638468605399229238.MGEwMTczOGEtMWFhZC00MWRmLTkzNGItZTA5ZmFlYWQyNDg1YzJkZjNkMTMtMGZhNy00NTE4LTkzMDMtZmQxZWM5MDlmMDcw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "763125d2-1cf8-42ac-8723-f28d20e6da43",

  "rat": "1711263741",

  "sid": "763a41a7-d3e2-4cee-8017-8e34da805d06",

  "sub": "763125d2-1cf8-42ac-8723-f28d20e6da43",

  "transaction_id": "021a5c72-6250-429e-856a-e13fa5c78941",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzQ3YTI5ZmItMGYxZC00ODVkLWI0OTEtN2Q1MzlhZTBkZGYyfDAwMDAwMDAyfGNkYjVlNDIyLTIzOGUtNGFhOS1hMDBhLTRmNjA3YjI2ZjVmYXwyNTE2NTE2NTc=",

  "signedAtUtc": "2024-03-24T07:03:11.7652274Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251651657",

  "agreementId_a05153KUzXt251651657": "a05153KUzXt251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_6c07e4RYMJY251651657": "6c07e4RYMJY251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_ae1a23yTPpy251651657": "ae1a23yTPpy251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_66be05uYytN251651657": "66be05uYytN251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_b82666qpqQU251651657": "b82666qpqQU251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "qoag299wGId6nMo6cjjlsA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1711268658",

  "birthdate": "1964-11-07",

  "exp": "1711272259",

  "iat": "1711268659",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f9b8c4b6-efa7-44f3-9e00-f02b8d3f81a0",

  "name": "Simon Hessellund",

  "nonce": "638468654281137801.YzFiNTkxZGMtNDFjMS00YWZkLWE3ODEtYmRjM2M3YzQzM2MzZTk3MmYzMWQtMGM1Yy00NDMxLTgyY2UtMjdlMDFmN2Y2ODk3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "rat": "1711268629",

  "sid": "a17d7ce8-4ade-4a9d-a1f7-fdc06945b815",

  "sub": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "transaction_id": "c6e0db64-7001-49e2-91ae-51606e794ea0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzQ3YTI5ZmItMGYxZC00ODVkLWI0OTEtN2Q1MzlhZTBkZGYyfDAwMDAwMDA1fDk2MzM3MzM4LWQ5MjUtNDQ4NS1hMWFjLWZhOWE4M2JiMjhlNXwyNTE2NTE2NTc=",

  "signedAtUtc": "2024-03-24T08:24:20.9865097Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251651657",

  "agreementId_a05153KUzXt251651657": "a05153KUzXt251651657 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_6c07e4RYMJY251651657": "6c07e4RYMJY251651657 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_ae1a23yTPpy251651657": "ae1a23yTPpy251651657 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "1aKUDiGzT-hjwZqy8XEPHw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1711005337",

  "birthdate": "1962-08-23",

  "exp": "1711008937",

  "iat": "1711005337",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "05e72885-1bcd-4942-b76c-946181db5157",

  "name": "Thomas Pedersen",

  "nonce": "638466020916996562.ZTVmOGM2ZDQtZDI0Ny00MWMzLThlNWQtMWVkYWVmMTYzOTJlYzM5Njk0NDQtMjRhYS00ODI0LWEzYzYtNGY0Y2MwNDIyMmNi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e4f164f2-f41e-4f5b-a562-8a6ce0a5173d",

  "rat": "1711005292",

  "sid": "0677c211-7fe6-4dc4-a9b2-252a2fbb702d",

  "sub": "e4f164f2-f41e-4f5b-a562-8a6ce0a5173d",

  "transaction_id": "34a09b84-6af2-4cd7-8c7f-020131be7b1d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzQ3YTI5ZmItMGYxZC00ODVkLWI0OTEtN2Q1MzlhZTBkZGYyfDAwMDAwMDAxfGYyODY1YmZkLWU4YzAtNDBhOS1hNGVjLTNmNjlmMTY5NzQ4N3wyNTE2NTE2NTc=",

  "signedAtUtc": "2024-03-21T07:15:48.8303988Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251651657",

  "agreementId_a05153KUzXt251651657": "a05153KUzXt251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_6c07e4RYMJY251651657": "6c07e4RYMJY251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_ae1a23yTPpy251651657": "ae1a23yTPpy251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)",

  "agreementId_66be05uYytN251651657": "66be05uYytN251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_b82666qpqQU251651657": "b82666qpqQU251651657 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Thas Ejendomme ApS som: Direktør)"

}

		2024-03-24T09:24:26+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




